PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений

в постановление главы города

Снежинска от 22.12.2008 № 1646

«Об утверждении Порядка формирования

и финансового обеспечения выполнения

муниципальных заданий»

В связи с оптимизацией бюджетных ассигнований Снежинского городского округа в текущем финансовом году на оказание муниципаль-ных услуг, в целях оперативного внесения изменений в муниципальные задания в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Снежинском городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 15.10.2008 № 145, руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Снежинска от 22.12.2008                                     № 1646 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспе-чения выполнения муниципальных заданий» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Администрации города Снежинска в срок до 01.04.2009 утвердить муниципальные задания по оказанию муниципальных услуг Снежинского городского округа в текущем финансовом году для распорядителей бюджетных средств Снежинского городского округа, получателей бюджетных средств и некоммерческих организаций, выполняющих муниципальные задания по форме, разработанной финансовым управлением администрации с учетом требований Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Распорядителям бюджетных средств Снежинского городского округа в срок до 01.05.2009 утвердить муниципальные задания по оказанию муниципальных услуг Снежинского городского округа в текущем финансовом году с учетом требований Бюджетного кодекса Российской Федерации для бюджетных учреждений и подведомственных некоммерческих организаций, выполняющих муниципальные задания».
2. Установить, что настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2009 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О. В. Лаптеву.

М. Е. Железнов

М.Е.Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

О.В.Лаптева

Рассылка:

	в дело   - 2 экз.

фин.управление  – 2

Знаменскому В.В.  - 1

Актимирову В.Х.  - 1

Румянцеву Ю.В.  – 1

Кириллову С.В.  – 1

Лаптевой О.В.  - 1

правовое управление  - 1

«Наша газета»  - 1

          по списку  -

Н.Ю.Круглик 37968
зам.начальника

фин.управления

А.В.Кузьмин 32345
зам.начальника

правового управления

га 1  30.03.2009

493